kepada mahasiswa. 

B. Realisasi Anggaran 

Pagu anggaran Fakultas MIPA Universitas Mulawarman dalam DIPA tahun 2025 

sebesar Rp. 5.051.004.551 (PNBP) dan Rp. 848.266.000 (BOPTN). Dari pagu anggaran 

tersebut berhasil direalisasikan sebesar Rp. 5.307.980.743 (Lima milyar tiga ratus tujuh juta 

sembilan ratus delapan puluh ribu tujuh ratus empat puluh tiga rupiah) dengan persentase 

daya serap sebesar 90,5%. Pagu sebesar tersebut telah digunakan untuk membiayai 

pencapaian indikator kinerja kegiatan. 

BAB IV 

Rencana Tindak Lanjut 

Rencana tindak lanjut untuk memperbaiki performa FMIPA Unmul terkait IKU 1.1